説明会の日時・場所

大規模小売店舗立地法に基づく
説明会開催のご案内

説明会開催の趣旨

拝啓 地域の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、「ひまわり山陽店・ルーブル山陽店」において、スーパードラッグストアひまわり

の営業時間の延長を計画するにあたり、令和７年１１月１０日付で岡山県に大規模小売店舗

立地法第６条第２項の規定に基づく変更の届出を行いました。つきましては、同法第８条第

７項の規定により、周辺地域にお住まいの方への説明会を下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申し上げます。                           敬具

日 時：令和７年１２月２日（火）

午後５時００分～

場 所：赤磐市立中央図書館

   （１階多目的ホール）
赤磐市下市 325-1

変更計画の概要

● 店舗の名称：ひまわり山陽店・ルーブル山陽店

● 所 在 地：岡山県赤磐市下市字善正寺 478番地 1ほか（地番）

● 店舗設置者：日本地所倉庫株式会社

● 変更届出内容：

 変更事項 変 更 前 変 更 後

営 業 時 間
ひまわり：午前９時から午後 12時まで

ルーブル：午前 10時から午後７時まで

ひまわり：24 時間

ルーブル：午前 10時から午後７時まで

駐車場を利用

できる時間帯
午前 8 時 30分から午前 0時 30 分まで

24時間

（※小売施設の来客が利用できる時間）

● 変更する理由：お客様の利便性の向上を図るため

● 変更年月日：令和７年 1２月３日

株式会社 成 研

ＴＥＬ ０８２－５３３－７０２７  月～金曜日 午前９時～午後７時まで

広島市西区横川町３丁目２番３６号 カジル横川３Ｆ （担当：児玉）

本説明会に関するお問合わせ先